

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1429 Ignacy Krawczyk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1429 Ignacy Krawczyk**.

Miejscowość: Prusyl Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Ignacy (ur. 8 marca 2019 r.) od początku swojego życia jest rehabilitowany i znajduje się pod kontrolą wielu specjalistów. Wszystko to przez dodatkowy 21 chromosom, który powoduje wiele zamieszania i problemów w jego organizmie.

Ignas w 3. miesiącu życia przeszedł operację serca. W tym roku u synka zdiagnozowano początek skoliozy łędźwiowej, jednak jak na ten wiek i tak jest zbyt duża. W ciągu roku odwiedzamy wiele specjalistycznych gabinetów i wykonujemy sporo badań. Wszystko po to, żeby szybko zareagować na zmiany, ale i modyfikować leczenie, aby było bardziej skuteczne.

Od 3 lat specjaliści mają problem z postawieniem odpowiedniej diagnozy u Ignasia odnośnie jego pochylenia głowy. Na tą chwilę została wstrzymana operacja oczu, ponieważ czekamy na rezonans kręgow szyjnych i głowy. Mamy nadzieję, że w tym roku uda nam się w końcu zdiagnozować synka i podjąć odpowiednie leczenie i rehabilitację. Jest to ogromny stres.

Nasz synek, jak na to, że jest dopiero 4,5-latkami, ma bardzo napięty grafik, ale to wszystko po to, żeby pomóc mu w przyszłym samodzielnym życiu. Ignacy każdego dnia odbywa wiele terapii. Najpierw w przedszkolu ma indywidualne zajęcia, a później dojeżdżamy nawet po 50 km do innych terapeutów.

Miesięcznie mamy sporo wydatków związanych z prywatną rehabilitacją, wizytami u specjalistów, często w całej Polsce, staramy się też min. raz/dwa do roku uczestniczyć w turnusie rehabilitacyjnym oraz wiele innych jak wkładki ortopedyczne czy okulary. 1,5% przeznaczamy właśnie na takie potrzeby. 1,5%, to kropla w morzu naszych potrzeb, jednak jesteśmy bardzo za to wdzięczni. Dla nas to naprawdę wiele znaczy na drodze po lepsze jutro dla naszego dziecka.

Kiedy Ignas osiąga kolejne sukcesy bardzo nas to cieszy i utwierdza też w tym, że wybraliśmy dobrą drogę w rehabilitacji. Jesteśmy bardzo wdzięczni za każdą najmniejszą pomoc.

Dziękujemy!
Rodzice i rodzeństwo Ignasia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w DziU.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1429 IGNACY KRAWCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		